

IRIDIUM gauzes gazik 20 szt.

Cena: 42,14 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	20 szt.
Postać	gazik
Producent	FIDIA PHARMA POLSKA SP.Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Skład Iridium Gauzes Gaziki:

100% gaza bawełniana nasączona roztworem zawierającym: glikol propylenowy, PPG-26-Buteth-26, uwodorniony olej rycynowy PEG-40, sól amonową kwasu glicyryzynowego, wyciąg glikolowy z Ananas sativus L., wyciąg z korzenia Echinacea angustifolia, E500 wodorowęglan sodu, dwuglukonian chlorheksydyny, hydroksymetyloglicynian sodu, edetynian dwusodowy i wodę oczyszczoną.

Działanie Iridium Gauzes Gaziki:

Iridium Gauzes Gaziki to wyrób medyczny przeznaczony do usuwania wydzielin ocznych i strupów towarzyszących zakażeniom i procesom zapalnym w okolicy powiek, oka i rzęs. Preparat jest wskazany do stosowania wspomagająco w leczeniu schorzeń oczu u dzieci i dorosłych. Zaleca się go stosować w połączeniu z określonym leczeniem w przypadku alergicznych chorób oczu, stanów zapalnych lub zakażeń oczu. W opakowaniu znajduje się 20 sterylnych, jednorazowych gazików bawełnianych. Są one nasączone naturalnymi składnikami, ich formuła jest zgodna pod względem fizyko-chemicznym z filmem łzowym, ponadto ma zrównoważone pH.

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Iridium Gauzes Gaziki przeznaczony do codziennego stosowania na okolicę oczu – wspomagająco w leczeniu schorzeń okolic oczu, przed zabiegami okulistycznymi i po takich zabiegach, a także podczas zabiegów udrażniania kanału łzowego. Preparat dla osób dorosłych i dla dzieci.

Informacje dodatkowe:

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie stosować produktu po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu. Nie stosować, gdy opakowanie zostało uszkodzone. Sterylność, działanie i bezpieczeństwo produktu gwarantuje jedynie integralność opakowania. Gaziki przeznaczone do jednorazowego użytku – ponowne użycie gazika może doprowadzić do zakażenia oka lub powstania urazu. Jeśli wystąpią niepokojące objawy lub działania niepożądane należy przerwać stosowanie wyrobu i skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu oraz inne, podobne chemicznie substancje.

Sposób użycia Gazików Iridium Gauzes:

Stosować zgodnie z przeznaczeniem. Do użytku okulistycznego, zewnętrznego. Należy dokładnie przestrzegać zaleceń lekarza. Przed użyciem umyć dokładnie ręce. Wyjąć gazik z opakowania, przyłożyć go do powieki i delikatnie ją pocierać w celu usunięcia wydzieliny i innych osadów (np. ze smogu, kurzu, zanieczyszczeń). W przypadku uporczywej wydzieliny lub niedrożności kanału łzowego, zaleca się podgrzać zamkniętą saszetkę przez kilka minut w letniej wodzie (ok. 40st. C) i użyć ogrzanego gazika jako ciepłego kompresu, a następnie wykonać delikatny masaż. Ewentualnie można wycisnąć z gazika znajdujący się w nim roztwór na zamknięte oko i wykonać delikatny masaż – do momentu usunięcia zanieczyszczeń. W przypadku stanów zapalnych zaleca się natomiast schłodzić zamkniętą saszetkę w lodówce przez kilka godzin i użyć schłodzonego gazika jako zimny kompres na oko, pozostawiając go na oku przez kilka minut. Leczenie stanów zapalnych i zakażeń oka: ze względu na ryzyko przeniesienia zakażenia między oczami, nie należy stosować tego samego gazika do obojga oczu.